



WWW.VIVI-REALESTATE.COM  
WWW.VIVI-HOMES.COM



## 2 BEDROOMS 2 BATHROOMS IN MIJAS

📍 Mijas

REF# V3787660 **390.000 €**

BEDS

2

BATHS

2

BUILT

88 m<sup>2</sup>

TERRACE

23 m<sup>2</sup>

New Development: Ceny od €390.000 do €610.500. [Sypialnie: 2 – 3] [Łazienki: 2] [Powierzchnia zabudowy: 88m<sup>2</sup> – 126m<sup>2</sup>].

### POZNAJ OKOLICĘ

W 2014 roku, dwie uznane firmy, które handlują na giełdzie, postanowiły się, aby rozwinąć swój pierwszy projekt nieruchomości w La Cala Resort. Od tego czasu kontynuują budowę nieruchomości o niezwyklej jakości, w przepięknym miejscu. Będzie to już siódmy projekt zrealizowany przez tę udaną spółkę joint venture. La Cala Resort jest jednym z najlepszych ośrodków golfowych w Andaluzji z trzema wspaniałymi polami mistrzowskimi, jak również zwycięską nagrodą wiejski 4-gwiazdkowy hotel, luksusowe spa, trzy oszklone restauracje i szeroki zakres obiektów sportowych i rekreacyjnych, które obejmują tenis, squash & sala gimnastyczna. Wspaniała okazja inwestycyjna, która oferuje idealną synergię pomiędzy niezwyklej jakością nieruchomości i kurortem wartym odkrycia.

### LOKALIZACJA



La Cala de Mijas, morze i golf między Marbellą i Fuengirolą, położony na jednej z najlepszych działek w La Cala Resort. Jego uprzywilejowana pozycja oferuje każdej nieruchomości, zapierając dech w piersiach widoki na cały kompleks, przechwytyjąc golf, góry i morze w jednym unikalnym obrazie. Naturalne miejsce odosobnienia ze spektakularną scenografią w odległości zaledwie 8 kilometrów od najlepszych plaż w La Costa del Sol. 30 minut jazdy samochodem doprowadzi Cię do międzynarodowego lotniska w Maladze, co pozwoli Ci na korzystanie z nieruchomości, nawet w przypadku krótkich pobytów.

Współczesny styl budynków, duże tarasy lub ogrody (domy parterowe), wraz z wyselekcjonowaną gamą materiałów najwyższej jakości określają osobowość tej kolekcji domów zaprojektowanych dla Ciebie, abyś mógł cieszyć się najlepszym stylem życia na Costa del Sol.

## ROZWÓJ

Duże tarasy i panoramiczne widoki na golfa

Prywatny kompleks mieszkalny oferujący 56 domów z 2 lub 3 sypialniami oraz 19 ekskluzywnych penthouse'ów z 3 sypialniami rozmieszczonych w 6 budynkach, otoczonych przestronnymi wspólnymi terenami ogrodowymi i ze wspólnym basenem. Cechą wyróżniającą te jasne i przestronne domy są duże tarasy z imponującym widokiem na dolinę La Cala de Mijas, pole golfowe i morze. Każdy dom posiada własne miejsce parkingowe oraz komórki lokatorskie.

## HOMES

Wzornictwo i komfort

Apartamenty oferują styl projektowania wnętrza oparty na otwartych przestrzeniach, z designerskimi kuchniami zintegrowanymi z salonem, co daje poczucie większej jasności i przestrzeni we wnętrzu, a także pozwala w pełni wykorzystać imponujące widoki. Domy są budowane zgodnie z nowym Technicznym Kodeksem Budowlanym (CTE), co oznacza, że są o krok przed rynkiem, ponieważ są budowane z jednymi z najwyższych poziomów efektywności energetycznej oraz izolacji termicznej i akustycznej.

## FINISZKI

Jakość i wzornictwo dla Twojego domu

Najlepsza jakość wykonania i najnowocześniejsza technologia, oferująca wysoką efektywność energetyczną, a także dobry poziom izolacji akustycznej i termicznej. Nasze nieruchomości są zbudowane z porcelanowymi podłogami, wyposażonymi kuchniami, kompletnymi łazienkami, systemem oświetlenia LED, ciepłą / zimną klimatyzacją i panelami słonecznymi do ogrzewania wody. **WIADECTWO ENERGETYCZNE B.**

Przekazanie obiektu planowane jest na czerwiec 2022 roku.





WWW.VIVI-REALESTATE.COM  
WWW.VIVI-HOMES.COM

